
ZARZĄDZENIE NR 61/21 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021  r.,  
poz. 305) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 35 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 73 271 422,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67 193 066,36 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6 078 356,55 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 67,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 35 067,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 82 780 643,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 67 614 356,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 166 286,56 zł. 

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 67,65 zł, przeznaczając ją na zwiększenie planu wydatków 
w rozdziale 80101 § 2910 o kwotę 67,65 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6BD9BF-39C0-4252-9844-F66F49038E44. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 9 lipca 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758     Różne rozliczenia 13 183 917,00 0,00 35 000,00 13 218 917,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 9 636 515,00 0,00 35 000,00 9 671 515,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 636 515,00 0,00 35 000,00 9 671 515,00
bieżące 67 158 066,36 0,00 35 000,00 67 193 066,36

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 163,79 0,00 0,00 4 163,79

majątkowe
majątkowe 6 078 356,55 0,00 0,00 6 078 356,55

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 73 236 422,91 0,00 35 000,00 73 271 422,91

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 163,79 0,00 0,00 4 163,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6BD9BF-39C0-4252-9844-F66F49038E44. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 9 lipca 2021 r.

                              w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758     Różne rozliczenia

przed zmianą 378 504,37 338 504,37 338 504,37 0,00 338 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -67,65 -67,65 -67,65 0,00 -67,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 378 436,72 338 436,72 338 436,72 0,00 338 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 368 504,37 328 504,37 328 504,37 0,00 328 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -67,65 -67,65 -67,65 0,00 -67,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 368 436,72 328 436,72 328 436,72 0,00 328 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy

przed zmianą 328 504,37 328 504,37 328 504,37 0,00 328 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -67,65 -67,65 -67,65 0,00 -67,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 328 436,72 328 436,72 328 436,72 0,00 328 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 711 820,97 22 371 820,97 20 755 567,24 16 781 002,73 3 974 564,51 1 353 053,73 263 200,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 067,65 35 067,65 35 067,65 0,00 35 067,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 746 888,62 22 406 888,62 20 790 634,89 16 781 002,73 4 009 632,16 1 353 053,73 263 200,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 761 886,01 14 471 886,01 13 258 634,00 11 557 800,00 1 700 834,00 1 037 452,01 175 800,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 067,65 35 067,65 35 067,65 0,00 35 067,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 796 953,66 14 506 953,66 13 293 701,65 11 557 800,00 1 735 901,65 1 037 452,01 175 800,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67,65 67,65 67,65 0,00 67,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,65 67,65 67,65 0,00 67,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 745 643,03 67 579 356,47 41 804 947,31 26 628 025,19 15 176 922,12 3 013 321,40 21 579 028,00 474 059,76 70 000,00 638 000,00 15 166 286,56 15 166 286,56 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -67,65 -67,65 -67,65 0,00 -67,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 067,65 35 067,65 35 067,65 0,00 35 067,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 780 643,03 67 614 356,47 41 839 947,31 26 628 025,19 15 211 922,12 3 013 321,40 21 579 028,00 474 059,76 70 000,00 638 000,00 15 166 286,56 15 166 286,56 0,00 0,00 0,00

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6BD9BF-39C0-4252-9844-F66F49038E44. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

